UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-VP

V/v phối hợp tổ chức Chương trình

“Trăng thu biên cương 2023”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- Đồn Biên phòng Vàng Ma Chải;

- UBND xã Mồ Sì San.

Uỷ ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 3502/UBND-VX ngày

14/9/2023 của UBND tỉnh Lai Châu về việc phối hợp tổ chức Chương trình

“Trăng thu biên cương năm 2023” (Sao gửi kèm). Sau khi xem xét, UBND

huyện giao nhiệm vụ cho các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện một số nội

dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện phối hợp, hỗ trợ

Trung tâm Phát thanh – Truyền hình Quân đội (về âm thanh, ánh sáng) tổ chức

Chương trình “Trăng thu biên cương 2023” tại xã Mồ Sì San. Đưa tin về hoạt

động của “Trăng thu biên cương 2023”.

2. Đề nghị Đồn Biên phòng Vàng Ma Chải: Phối hợp với UBND xã Mồ Sì

San đảm bảo an ninh, trật tự và tạo điều kiện hỗ trợ vầ cơ sở, vật chất cho Đoàn

trong thời gian tổ chức Chương trình.

3. Uỷ ban nhân dân xã Mồ Sì San: Tạo điều kiện, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị tổ chức thành công Chương trình “Trăng thu biên cương 2023” tại xã

ngày 15/9/2023. Thông báo tới các thôn, bản và Nhân dân các dân tộc trên địa

bàn về thời gian, địa điểm tổ chức để nhân dân đến dự.

Căn cứ nội dung Văn bản này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND xã

Mồ Sì San phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-09-14T14:22:43+0700

		2023-09-14T14:38:44+0700

		2023-09-14T14:38:44+0700

		2023-09-14T14:38:44+0700

		2023-09-14T14:38:44+0700